é% OENOCOSMOS

IAMBHE 12, AGHNA, 10443
TnA. 210 92 12 205

OENOCOSMOS 0enocosmos@0enocosmos.gr
EITATOIKH ETAIPEIA OINOY & AAKOOAOYXON MOTON WWW.0enocosmos.gr
MNEPITPAOH XPONIA XPQMA XONAPIKH
. ]
**CONNETABLE de Chateau Talbot 2021 EpuBpo 37,80
**CONNETABLE de Chateau Talbot 2019 Epubpo 39,80
Margaux

**ALTER EGO du Chateau Palmer 2020 Epubpo 115,00
**ALTER EGO du Chateau Palmer 2019 Epubpo 115,00
**ALTER EGO du Chateau Palmer 2014 EpuBpod 92,00
**CHATEAU BRANE CANTENAC MARGAUX 2eme Grand Cru Classe 2016 EpuBpod 107,30
**CHATEAU BRANE CANTENAC MARGAUX 2eme Grand Cru Classe 2019 EpuBpod 98,80
**CHATEAU CANTENAC BROWN MARGAUX 3eme Grand Cru Classe 2018 EpuBpd 68,50
**CHATEAU CANTENAC BROWN MARGAUX 3eme Grand Cru Classe 2016 EpuBpd 95,20
**CHATEAU CANTENAC BROWN MARGAUX 3eme Grand Cru Classe 2019 EpuBpo 72,20
**CHATEAU DAUZAC ROUGE AOC Margaux Grand Cru Classe 2019 EpuBpd 58,00
**CHATEAU D'ISSAN 3eme Grand Cru Classe 2018 Epubpo 84,30
**CHATEAU D'ISSAN 3eme Grand Cru Classe 2016 EpuBpod 91,10
**CHATEAU GISCOURS 3eme Grand Cru Classe 2017 EpuBpod 76,20
**CHATEAU GISCOURS 3eme Grand Cru Classe 2019 EpuBpod 84,30
**CHATEAU MARGAUX 1ler Grand Cru Classe 2015 Epubpo 1.935,00
**PAVILLON ROUGE du Chateau Margaux 2019 Epubpo 270,00
**PAVILLON ROUGE du Chateau Margaux 2018 Epubpo 278,00
**PAVILLON ROUGE du Chateau Margaux 2017 EpuBpo 270,00
**PAVILLON ROUGE du Chateau Margaux 2016 EpuBpd 287,00

**PAVILLON ROUGE du Chateau Margaux 2015 Epubpo 301,50
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** AROMES DE PAVIE

**CHATEAU ANGELUS 1ler Grand Cru Classe B

**CHATEAU CANON 1er Grand Cru Classe B'

**CHATEAU CHEVAL BLANC 1er Grand Cru Classe

**CHATEAU CHEVAL BLANC 1er Grand Cru Classe

**CHATEAU FIGEAC 1er Grand Cru Classe B

**CLOS FOURTET 1er Grand Cru Classe B

**CLOS FOURTET 1er Grand Cru Classe B

**CHATEAU CALON SEGUR - 3eme Grand Cru Classe

**CHATEAU CALON SEGUR - 3eme Grand Cru Classe

**CHATEAU CALON SEGUR - 3eme Grand Cru Classe

**CHATEAU COS D'ESTOURNEL 2eme Grand Cru Classe

**CHATEAU COS D'ESTOURNEL -2eme Grand Cru Classe

**CHATEAU LES ORMES DE PEZ

**CHATEAU LES ORMES DE PEZ

**CHATEAU MONTROSE 2eme Grand Cru Classe

**CHATEAU MONTROSE 2eme Grand Cru Classe

**CHATEAU MONTROSE 2eme Grand Cru Classe

**CHATEAU MONTROSE LA DAME DE MONTROSE

**CHATEAU MONTROSE LA DAME DE MONTROSE

**CHATEAU PHELAN SEGUR

**CHATEAU PHELAN SEGUR

**CHATEAU PHELAN SEGUR

**CHATEAU PHELAN SEGUR

St Emillion

St Estephe

XPONIA

2015

2014

2018

2016

2014

2020

2016

2018

2019

2017

2018

2015

2017

2019

2020

2015

2011

2017

2016

2019

2014

2015

2018

2019

XPQOMA

Epubpo

Epubpo

Epubpo

Epubpo

Epubpo

EpuBpo

EpuBpo

EpuBpo

Epubpo

EpuBpo

EpuBpo

EpuBpo

EpuBpd

Epubpo

Epubpo

Epubpo

Epubpo

Epubpo

Epubpo

Epubpo

EpuBpo

EpuBpo

Epubpo

Epubpo
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98,00

479,50

158,80

970,00

634,00

317,50

167,00

171,00

168,50

156,80

176,50

219,80

179,00

39,90

43,10

176,60

135,00

169,30

58,00

53,20

55,70

68,15

62,90

64,00
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St Estephe
**¥LES PAGODES de Cos D'Estournel Rouge 2017 Epubpo 65,30
**LES PAGODES de Cos D'Estournel Rouge 2019 Epubpo 69,00
**LES PAGODES de Cos D'Estournel Rouge 2014 Epubpo 58,00

Pessac Leognan

**CHATEAU CARBONNIEUX ROUGE Grand Cru Classe 2018 EpuBpd 48,40
**CHATEAU CARBONNIEUX ROUGE Grand Cru Classe 2016 Epubpo 46,80
**CHATEAU HAUT BRION ROUGE 1er Grand Cru Classe 2015 Epubpo 786,30
**CHATEAU LA LOUVIERE ROUGE AOC Pessac Leognan 2018 EpuBpod 43,60
**CHATEAU LA LOUVIERE ROUGE AOC Pessac Leognan 2017 EpuBpod 43,60
**CHATEAU LA MISSION HAUT BRION 2014 EpuBpod 364,50
**CHATEAU LATOUR MARTILLAC ROUGE 2019 EpuBpd 43,50
**CHATEAU MALARTIC LAGRAVIERE ROUGE Grand Cru Classe 2019 EpuBpd 61,70
**CHATEAU PAPE CLEMENT ROUGE Cru Classe de Graves 2018 EpuBpo 112,10
**CHATEAU PAPE CLEMENT ROUGE Cru Classe de Graves 2006 Epubpo 176,00
**CHATEAU SMITH HAUT LAFITTE ROUGE Cru Classe de Graves 2018 EpuBpd 138,50
Pauillac
**CHATEAU D'ARMAILHAC 2019 EpuBpd 79,40
**CHATEAU D'ARMAILHAC 2020 EpuBpd 82,60
**CHATEAU LATOUR 1er Grand Cru Classe 2015 Epubpo 814,50
**CHATEAU LATOUR 1er Grand Cru Classe 2007 Epubpo 842,50
**CHATEAU LATOUR 1er Grand Cru Classe 2013 Epubpo 729,50
**CHATEAU LYNCH BAGES - 5eme Grand Cru Classe 2014 EpuBpod 131,30
**CHATEAU LYNCH BAGES 2018 - 5eme Grand Cru Classe 2018 EpuBpod 187,90
**CHATEAU MOUTON ROTHSCHILD - 1er Grand Cru Classe 2017 EpuBpod 730,00

**CHATEAU MOUTON ROTHSCHILD - 1er Grand Cru Classe 2014 EpuBpo 825,00
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Pauillac

**CHATEAU MOUTON ROTHSCHILD - 1er Grand Cru Classe

**CHATEAU PICHON LONGUEVILLE COMTESSE DE LALANDE 2eme Grand Cru Classe

**CHATEAU PONTET CANET - 5eme Grand Cru Classe

**CHATEAU PONTET CANET - 5eme Grand Cru Classe

**ECHO DE LYNCH BAGES

**ECHO DE LYNCH BAGES

**LES FORTS DE LATOUR

**LES FORTS DE LATOUR

**LES GRIFFONS DE PICHON BARON

St Julien

**CHATEAU DUCRU BEAUCAILLOU 2eme Grand Cru Classe

**CHATEAU LEOVILLE BARTON 2eme Grand Cru Classe

**CHATEAU LEOVILLE BARTON 2eme Grand Cru Classe

**CHATEAU TALBOT 4eme Grand Cru Classe

**CHATEAU TALBOT 4eme Grand Cru Classe

**CHATEAU TALBOT 4eme Grand Cru Classe

**CHATEAU TALBOT 4eme Grand Cru Classe

**CHATEAU TALBOT 4eme Grand Cru Classe

Pomerol

**CHATEAU GAZIN

**CHATEAU GAZIN

**CHATEAU GAZIN

**CHATEAU GAZIN

**CHATEAU HOSANNA

**CHATEAU LA CONSEILLANTE

XPONIA

2004

2019

2015

2017

2018

2020

2017

2014

2020

2015

2017

2018

2018

2020

2015

2017

2014

2017

2021

2013

2018

2018

2013

XPQOMA

Epubpo

Epubpo

Epubpo

Epubpo

Epubpo

EpuBpo

EpuBpo

EpuBpo

Epubpo

EpuBpo

EpuBpo

EpuBpo

EpuBpd

Epubpo

Epubpo

Epubpo

Epubpo

Epubpo

Epubpo

Epubpo

Epubpo

Epubpo

Epubpo
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842,00

198,80

181,50

137,90

59,70

61,60

288,50

298,50

55,60

227,40

98,00

124,20

97,60

94,80

100,80

85,90

94,00

107,30

102,00

87,50

118,50

209,50

129,50
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Pomerol
**CHATEAU LA CONSEILLANTE 2017 EpuBpod 198,50
**CHATEAU LATOUR A POMEROL ROUGE 2016 EpuBpo 110,00
**CHATEAU LE BON PASTEUR 2020 EpuBpo 71,40
**¥CHATEAU LE GAY 2018 EpuBpo 144,00
**CHATEAU NENIN 2016 EpuBpo 92,30
**CHATEAU NENIN 2018 EpuBpo 86,70
**CHATEAU NENIN 2019 EpuBpod 79,40

ARGENTINA

Cheval Des Andes

CHEVAL DES ANDES "20 750ml 2020 Epubpo 119,80
Yalumba
**YALUMBA THE OCTAVIUS SHIRAZ 2018 EpuBpo 98,00

BORDEAUX WHITE

Sauternes
**CARMES de RIEUSSEC Sauternes 2020 NeUKO 33,90
**CARMES DE RIEUSSEC SAUTERNES BLANC 375ml 2020 NeUKO 19,70
**CHATEAU CLIMENS 1er Grand Cru Classe 2014 Neukod 79,50
**CHATEAU CLIMENS 1er Grand Cru Classe 2016 Neukd 88,75
**CHATEAU D'YQUEM 1er Grand Cru Classe 375ml 2016 AEUKO 277,00
**CHATEAU GUIRAUD 1er Grand Cru Classe 2017 NAEUKO 64,00
**CHATEAU RIEUSSEC 1er Cru Classe 2018 AeUKo 68,55
**CHATEAU RIEUSSEC 1er Cru Classe 375ml 2016 Neuko 39,50
**CHATEAU RIEUSSEC 1er Cru Classe 375ml 2018 AegUKO 33,90
**CHATEAU SUDUIRAUT 1er Cru Classe 2019 AEUKO 63,25

**CHATEAU SUDUIRAUT 1er Cru Classe 2010 NeUKO 65,30
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Sauternes
CHATEAU D'YQUEM 1er Grand Cru Classe 2020 375ml 2020 NEUKO 213,00
CHATEAU D'YQUEM 2020 750ml 2020 NEUKO 410,00
Bordeaux White
**CHATEAU CARBONNIEUX BLANC Grand Cru Classe 2021 Neuko 47,20
**CHATEAU CARBONNIEUX BLANC Grand Cru Classe 2020 AEgUKO 48,00
**CHATEAU CARBONNIEUX BLANC Grand Cru Classe 2019 AEUKO 46,80
**CHATEAU COS D'ESTOURNEL 2eme Grand Cru Classe 2018 NEUKO 154,00
**CHATEAU LA MISSION HAUT BRION BLANC 2018 NEUKO 706,00
**CHATEAU MALARTIC LAGRAVIERE BLANC Grand Cru Classe 2017 NEUKO 63,50
**¥*CHATEAU MALARTIC LAGRAVIERE BLANC Grand Cru Classe 2018 NEUKO 67,70
**CHATEAU PAPE CLEMENT BLANC Pessac Leognan 2018 Neuko 164,50
**CLEMENTIN DE PAPE Clement Blanc 2019 NEUKO 61,30
**CLEMENTIN DE PAPE Clement Blanc 2018 Neuko 59,50
**DOMAINE DE CHEVALIER Grand Cru Classe BLANC 2017 NeuKO 143,50
*¥LE PETIT CHEVAL BLANC 2019 Neukd 157,00
Y D'YQUEM Bordeaux A.C Blanc 2021 750ml 2021 NeUKO 195,00

BOURGOGNE

Maison Louis Jadot

**BATARD - MONTRACHET 2021 NEUKO 516,00
**BATARD - MONTRACHET 2018 NEUKO 475,80
**BATARD - MONTRACHET 2020 NEUKO 491,50
**BONNES MARES GRAND CRU 2020 EpuBpo 475,80
**CHAMBERTIN CLOS DE BEZE 2020 Epubpo 455,50
**CHAMBOLLE-MUSIGNY 1er Cru "Les Amoureuses' 2020 EpuBpo 508,00
**CHARMES CHAMBERTIN 2020 Epubpo 280,50

**CHEVALIER - MONTRACHET "Les Demoiselles" 2018 AEUKO 578,00
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Maison Louis Jadot

**CHEVALIER - MONTRACHET "Les Demoiselles" 2021 AEUKO 578,00
**CHEVALIER - MONTRACHET "Les Demoiselles" 2017 Neukd 578,00
**CLOS SAINT-DENIS GRAND CRU 2020 EpuBpod 391,00
**CLOS VOUGEOT Grand Cru 2018 EpuBpod 175,80
**CLOS VOUGEOT Grand Cru 2017 EpuBpd 156,50
**CLOS VOUGEOT Grand Cru 2014 EpuBpd 151,50
**CLOS VOUGEOT Grand Cru 2016 EpuBpo 156,50
**CORTON - CHARLEMAGNE 2015 NeuKO 228,20
**CORTON - CHARLEMAGNE 2018 NeUKO 228,20
**ECHEZEAUX Grand Cru 2018 Epubpo 244,00
**ECHEZEAUX Grand Cru 2021 EpuBpd 248,40
**GEVREY - CHAMBERTIN 1er Cru "Clos Saint Jacques" 2017 EpuBpo 151,60
**MONTRACHET 2020 Neukd 855,00
**PULIGNY - MONTRACHET 1er Cru Le Cailleret 2019 Neuko 134,70
Henri Boillot
**BATARD MONTRACHET 2021 NeUKO 985,00
**BATARD MONTRACHET 2020 Neukod 915,00
**CLOS VOUGEOT GRAND CRU 2021 EpuBpod 310,50
**CORTON CHARLEMAGNE GRAND CRU "EEANTHOHKE" 2021 Neukd 358,90
**MEURSAULT 1er CRU CLOS RICHEMONT 2021 Neuko 197,60
**CHAMPAGNE CRISTAL BRUT 3L 2006 Neukd 2.650,00
**CHAMPAGNE DOM PERIGNON BRUT 6L 2005 NeuKo 5.750,00
**CHAMPAGNE PALMER Collection BLANC de BLANCS 1,5L 1995 NeuKo 349,00

**CHAMPAGNE PALMER Collection VINTAGE 1999 N€UKO 130,60
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**CHAMPAGNE PALMER Collection VINTAGE 1996 NEUKO 164,50
**CHAMPAGNE PALMER Collection VINTAGE 1997 Neuko 143,50
**CHAMPAGNE PALMER Collection VINTAGE 2000 Neuko 129,00
**CHAMPAGNE PALMER GRANDS TERROIRS 1,5L 2003 Neuko 302,00
**CHAMPAGNE PERRIER-JOUET BELLE EPOQUE 1,5L 2007 Neuko 504,59
**CRISTAL BRUT LOUIS ROEDERER 6L 2004 Neuko 7.170,00

ITALY

Castello Di Fonterutoli

**BADIOLA Gran Selezione CHIANTI CLASSICO DOCG 2019 EpuBpd 52,40
**CASTELLO DI FONTERUTOLI Gran Selezione CHIANTI CLASSICO DOCG 2019 2019 Epubpo 47,60
**|PSUS Gran Selezione CHIANTI CLASSICO DOCG 2018 Epubpo 250,00
**|PSUS Gran Selezione CHIANTI CLASSICO DOCG 2016 Epubpo 242,00
**IPSUS Gran Selezione CHIANTI CLASSICO DOCG 2019 EpuBpod 290,00
**IPSUS Gran Selezione CHIANTI CLASSICO DOCG 2015 EpuBpod 242,00
**]PSUS Gran Selezione CHIANTI CLASSICO DOCG 1,5L 2018 EpuBpod 532,00
**SIEPI IGT TOSCANA 2021 EpuBpd 111,00
**SIEPI IGT TOSCANA 2020 EpuBpd 108,00
**VICOREGIO 36 Gran Selezione CHIANTI CLASSICO DOCG 2019 EpuBpd 51,20
Elio Altare
**BAROLO CANNUBI DOCG 2019 EpuBpod 154,80
Bibi Graez
**B|B| GRAETZ COLORE 2020 EpuBpd 208,00
**B|B| GRAETZ COLORE 2019 EpuBpd 213,50
**BIBI GRAETZ TESTAMATTA 2020 Epubpo 86,30
**BIBI GRAETZ TESTAMATTA 2021 EpuBpod 84,50

Valdicava



MEPITPAOH

Valdicava

**BRUNELLO DI MONTALCINO "VIGNA MONTOSOLI" DOCG 1,5L

**BRUNELLO DI MONTALCINO RISERVA DOCG " MADONNA DEL PIANO "

**BRUNELLO DI MONTALCINO RISERVA DOCG " MADONNA DEL PIANO "

Tenuta Di Trinoro

**CAMPO DI CAMAGI Toscana IGT

**CAMPO DI CAMAGI Toscana IGT

**CAMPO DI MAGNACOSTA Toscana IGT

**CAMPO DI MAGNACOSTA Toscana IGT

**FRANCHETTI IGT Terre Siciliane Rosso

**PALAZZI Toscana IGT

**TENUTA DI TRINORO ROSSO Toscana IGT

**TENUTA DI TRINORO ROSSO Toscana IGT

Masseto

**MASSETINO

**MASSETINO

**MASSETINO

**MASSETO

**MASSETO

**MASSETO

**MASSETO

Ornellaia

**ORNELLAIA

**ORNELLAIA 1,5L

**ORNELLAIA 375ml

**ORNELLAIA BIANCO

**ORNELLAIA BIANCO

XPONIA

2016

2016

2015

2017

2020

2020

2013

2020

2020

2020

2018

2020

2019

2021

2012

2019

2020

2014

2020

2020

2019

2020

2019

XPQOMA

Epubpo

Epubpo

Epubpo

EpuBpd

Epubpo

Epubpo

Epubpo

Epubpo

Epubpo

EpuBpo

EpuBpo

Epubpo

Epubpo

Epubpo

EpuBpo

EpuBpo

EpuBpo

Epubpo

Epubpo

Epubpo

EpuBpo

Neuko

NeuKO
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492,00

213,70

189,50

94,00

92,30

94,40

119,30

110,00

224,20

298,00

205,00

379,00

370,00

387,00

1.048,00

920,00

985,00

990,00

238,00

571,00

108,00

221,50

240,00
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Ornellaia
**ORNELLAIA BIANCO 2018 NeuKO 263,00
**ORNELLAIA Collezione ( 3 bottles x 750 ml ) ig'lzadig Epubpo 887,00
**ORNELLAIA VENDEMIA D'ARTISTA KOSUTH JOSEPH "La Proporzione" 3L 2020 EpuBpod 5.230,00
Tenuta San Guido
**SASSICAIA 2020 EpuBpd 375,00
Marchesi Antinori
**SOLAIA 2014 EpuBpd 430,00
**SOLAIA 2011 EpuBpd 470,00
**SOLAIA 2019 EpuBpd 420,00
**SOLAIA 2017 Epubpo 395,00
**SOLAIA 2020 EpuBpd 395,00

PORTUGAL

Niepoort (Port Wines)

**1987 Vintage Port 1987 Epubpo 126,60
*%2003 Vintage Port 2003 Epubpo 90,70
**TAWNY 30 Years Old Epubpo 116,80

Duckhorn Vineyards

**DISCUSSION 2016 Epubpo 110,00

**DISCUSSION 2017 Epubpo 110,00

**DISCUSSION 2018 Epubpo 115,30

**THREE PALMS MERLOT 2019 Epubpo 92,00

**THREE PALMS MERLOT 2018 EpuBpo 92,00
Shafer Vineyards

**HILLSIDE SELECT 2017 Epubpo 278,00

*ONE POINT FIVE CABERNET SAUVIGNON 2018 EpuBpo 91,80
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Shafer Vineyards
*RELENTLESS 2017 EpuBpd 89,50

Joseph Phelps

**)OSEPH PHELPS INSIGNIA 2018 EpuBpo 286,00
Opus One

**0OPUS ONE 2019 Epubpo 512,50

**OPUS ONE 2018 Epubpo 472,00

**OPUS ONE 2017 Epubpo 395,00

**OPUS ONE OVERTURE NV EpuBpo 197,50

Kosta Browne

**RUSSIAN RIVER Pinot Noir 2021 EpuBpo 95,20
**SONOMA COAST Pinot Noir 2021 EpuBpo 95,20
**STA RITA HILLS Pinot Noir 2020 EpuBpo 99,20

Sine Qua Non
**SINE QUA NON DISTENTA | MAGNUM BOX SET 2019 Epubpo 1.854,00
Almaviva winery
**ALMAVIVA 2020 EpuBpd 192,00
Clos Apalta

**CLOS APALTA 2018 EpuBpo 130,50

® 3TIG Mapandavw TIEG Sev oupmepapBavetat o O.MN.A.

o O napwv TIHoKaTdAoyog ek660nke otig 12/03/2024 kat avtikaBlotd KOs ponyoUevo.

* H 6LaBeolpdtnta, oL TLHEG KoL OL XPOVLEG TTou epdavilovtal otov Tipokatdloyo evééxetal va aAagouv xwpig mpoetdomnoinon.
* Eniotpodég dev yivovral SeKTEG.



